证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2021-008

 - 1 -

广东水电二局股份有限公司

第七届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露容的真实、准确

和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2021 年 3 月 9 日，广东水电二局股份有限公司（以下简

称“公司”）第七届董事会第十二次会议的通知以电子邮件

的形式送达全体董事，本次会议于 2021 年 3 月 15 日以通讯

表决的方式召开。会议应参会董事 10 人，实际参会董事 10

人。公司监事会成员和部分高级管理人员列席了会议。

因公司董事彭迎春女士、陈鹏飞先生为间接控股股东广

东省建筑工程集团有限公司派出董事，所以董事彭迎春女

士、陈鹏飞先生对《关于 2021 年度日常关联交易预计的议

案》回避表决。

会议召开符合《公司法》《公司章程》的有关规定，审

议了通知中所列全部议案并作出如下决议：

一、10票同意 0票反对 0票弃权 0票回避审议通过《关

于全资子公司内部资产转让的议案》（该议案需报股东大会

审议）；

为整合公司清洁能源资源，进行区域管理，发挥区域优

势，降低管理成本，创造更好效益，推动公司高质量快速发

展，董事会同意公司全资子公司东南粤水电投资有限公司

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2021-008

 - 2 -

（以下简称“东南粤水电”）将其全资子公司金塔县粤水电

新能源有限公司（以下简称“金塔粤水电”）以内部资产转

让的方式转让给公司全资子公司新疆粤水电能源有限公司

（以下简称“新疆粤水电”），转让价格为金塔粤水电截至

2020年 6月 30日经评估股东全部权益价值26,209.47万元，

新疆粤水电将以现金支付给东南粤水电内部资产转让款。

详见公司于 2021 年 3 月 16 日在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广

东水电二局股份有限公司关于全资子公司内部资产转让的

公告》。

二、10票同意 0票反对 0票弃权 0票回避审议通过《关

于租赁 4 台Ф6980 盾构施工设备的议案》（该议案需报股东

大会审议）；

为完成东莞市轨道交通 1 号线一期工程 1303 段施工总

承包项目的施工任务、提高施工能力，董事会同意公司全资

子公司粤水电轨道交通建设有限公司以不超过 7,717.60 万

元的自有资金租赁 1 台（套）Ф6980mm 土压平衡盾构施工设

备和 3 台（套）Ф6980mm 土压/TBM 双模盾构施工设备进行

盾构施工。

详见公司于 2021 年 3 月 16 日在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广

东水电二局股份有限公司关于租赁4台Ф6980盾构施工设备

的公告》。

三、8 票同意 0 票反对 0 票弃权 2 票回避审议通过《关

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2021-008

 - 3 -

于 2021 年度日常关联交易预计的议案》（该议案需报股东大

会审议）；

根据业务发展及生产经营的需要，董事会同意公司 2021

年度与间接控股股东广东省建筑工程集团有限公司及其关

联企业发生日常关联交易的预计额度。

详见公司于 2021 年 3 月 16 日在《中国证券报》《证券

时报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《广

东水电二局股份有限公司关于 2021 年度日常关联交易预计

的公告》。

公司独立董事对该关联交易事项进行事前认可，并发表

同意的独立意见，并对 2020 年度日常关联交易实际发生情

况与预计存在较大差异发表专项意见，详见 2021 年 3 月 16

日在巨潮资讯网上披露的《广东水电二局股份有限公司独立

董事关于 2021 年度日常关联交易预计的事前认可》《广东水

电二局股份有限公司独立董事关于相关事项的独立意见》。

四、10票同意 0票反对 0票弃权 0票回避审议通过《关

于公司及子公司2021年度向银行申请综合授信额度的议案》

（该议案需报股东大会审议）。

为满足公司及全资、控股子公司经营发展的需要，董事

会同意公司及全资、控股子公司 2021 年向银行等金融机构

申请不超过人民币 240 亿元综合授信额度（最终以各银行实

际核准的授信为准），在此授信额度内由公司及全资、控股

子公司根据实际资金需求进行银行借贷和使用额度。

公司董事会授权公司董事长或其指定的授权代理人全

            证券代码：002060   证券简称：粤水电  公告编号：临 2021-008

 - 4 -

权代表公司与银行办理相关授信额度申请事宜，并签署相应

法律文件。有效期自股东大会审议通过之日起 12 个月。

公司股东大会通知将另行公告。

特此公告。

广东水电二局股份有限公司董事会

2021 年 3 月 16 日

	公司独立董事对该关联交易事项进行事前认可，并发表同意的独立意见，并对2020年度日常关联交易实际发生情况与预计存在较大差异发表专项意见，详见2021年3月16日在巨潮资讯网上披露的《广东水电二局股份有限公司独立董事关于2021年度日常关联交易预计的事前认可》《广东水电二局股份有限公司独立董事关于相关事项的独立意见》。